
Zarządzenie Nr 24/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 10/2009 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 

25.05.2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany załącznika nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 10/2009 Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada (z późn. zm.) w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam stanowisku ds. kadr i płac. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

sprawują Skarbnik Gminy i Sekretarz Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt  

                /-/ mgr Sebastian Cichocki 


